



HEIKKI TELAKIVI
MTÜ POLIS AULIIGE

TARTU RAEKODA
25.08.2021

OMAVALITSUSTEGELANE, RAHVUSVAHELISTE SUHETE ARENDAJA

- Soome Linnade Liidu peasekretär
- Soome Kohalike ja Piirkondlike Omavalitsuste Liidu välissuhete direktor: vastutab rahvusvahelise tegevuse koordineerimise, Soome omavalitsuste liidu töö rahvusvahelistes organisatsioonides (UCLG, CEMR), Euroopa Nõukogu (CLRAE) ning Hiina koostöö ja arengukoostöö eest. Euroopas ja kogu maailmas tunnustadu kohaliku omavalitsuse rahvusvaheliste suhete arendaja ja ekspert
- 1989. aastast alates on Heikki Telakivi olnud Eesti kohaliku omavalitsuse ning meie omavalitsusliitude koostöö arendaja ning toetaja. Koostöö oli praktiliselt igapäevane – seda nii sisulistes arengu küsimustes ja rahvusvahelises koostöös kui ka korralduslikes ja alul samuti materiaalses abis.
- * Artiklid Soome ja Eesti erinevates väljaannetes, sh kogumiku *Euroopalik omavalitsusmudel* Eurooppalainen mallikunt kaasautor koos professor Aimo Rynäneniga, Heikki Telakivi Aimo Rynäneniga;
- * Osales Eesti II Omavalitsuspäeval Tallinnas, andes seejuures allkirja OVP ettepanekule Riigikogule algatada seaduse muudatus millega 1. oktoober saaks riiklikuks tähtpäevaks, omavalitsuspäevaks

Suurepärase artikkel Kuntaliitto veebis: Heikki Telakivi, 21.02.2018: 100 aastat iseseisvat Eestit (Itsenäinen Viro 100 vuotta)

EESTI JA SOOME - EESTLASED JA SOOMLASED - ON AGA ENNE RIIKIDE TEKET OLNUD TEINETEISELE LÄHEDAL. ME OLEME VENNASRAHVAD, ÖELDAKSE - TEGELIKULT OLEME SAMA PEREKOND

Omavalitsused ja linnad on teinud koostööd ning mõjutanud mõlema riigi arengut juba enne iseseisvumist. Iseseisvuse ajal on koostöö olnud hea ja tulemuslik. Kui Eesti kuulus Nõukogude Liitu, oli otsene koostöö linnade ja valdade vahel piiratud-sõprusvaldasid oli vähe, näiteks Kotka-Tallinn, Vaasa-Pärnu ja Porvoo-Viljandi. Eesti teise iseseisvumisega 1990. aastate alguses oli ühtäkki üle 250 sõprusvalla.

Soome omavalitsuste liit ja selle eelkäijad on algusest peale teinud koostööd kahe kahekümnendatel aastatel loodud Eesti omavalitsuste liitudega. 1923. aasta Viiburi linnapäevadel oli kaasatud Eesti Linnade Liit. Soome Omavalitsuste Liit on teinud koostööd, kui Eesti ühendused on „üles ehitatud“ teise iseseisvumisega, nii nagu Soome omavalitsused on andnud oma panuse oma Eesti omavalitsuste arengusse ja toimiva kohaliku omavalitsuse süsteemi rajamisse. Eesti ja eestlased on meie kallis naaber.

Soome omavalitsused ja Soome Omavalitsuste Liit õnnitlevad soojalt Eestit sajanda sünnipäeva puhul: Palju õnne saja-aastasele Eestile!

MTÜ POLIS AULIIGE 25.08.2021

**SUUR & SÜDAMLIK TÄNU
EESTI JA SOOME SÕPRUSE
& KOOSTÖÖ
ARENDAMISSE!**